
ANUNT DE PARTICIPARE 
 
 
1.Denumirea autoritatii finantatoare: Comuna Certeju de Sus, 
 Cod de inregistrare fiscala: 4374083 
Adresa: str. Principală, nr. 236, Certeju de Sus, judeţul Hunedoara, telefon 0254648714, 
fax 0254648720, email primaria_certejudesus@yahoo.com  
Primaria comunei Certeju de Sus  invită persoanele fizice sau juridice fără scop 
patrimonial, respectiv asociaţiile si fundaţiile constituite conform legii care indeplinesc 
conditiile prevăzute de Legea nr. 350/2005, să depună oferta in scopul atribuirii 
contractelor de finanţare nerambursabilă, pentru domeniul sport.  

Procedura aplicata pentru atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă a 
proiectelor din domeniul sport pe anul 2020, este prevazută de art. 6 din Legea nr. 
350/2005, privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru 
activităţi non profit de interes general cu sediul in comuna Certeju de Sus sau care s-au 
desfăşurat in ultimii 2 ani in comuna Certeju de Sus.  

2.Suma alocata 12.000 lei – sport; 

 3.Durata finanţării: anul 2020.  

 4.Data limita pentru depunerea propunerilor de proiect : 17.06.2020, ora 12,00. 

 5.Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: Registratura Primăriei Certeju de 
Sus. 

 6.Selecţia si evaluarea proiectelor in vederea obţinerii finanţării nerambursabile se va face 
de catre comisia de evaluare, in perioada 18.06.2020-22.06.2020. 


